Linde Material Handling

GRUMA
Mehr bewegen @ 5 : n

IHR ANLIEGEN IST UNSERE AUFGABE

Ihr personliches Service-Team - Rund um den Stapler fiir Sie da. Sprechen Sie uns an!

Service ist unsere besondere Starke - um lhnen diesen
Anspruch an hochster Qualitat auch in Zukunft bieten
zu konnen, verstarken wir unser Service-Team fir Sie.
Ihr Anliegen und Ihre gezielten Wiinsche und Anforde-
rungen werden von lhren personlichen Ansprechpart-
nern individuell bearbeitet!
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IHR PERSONLICHES SERVICE-TEAM
GEBIET WEST

x
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Individuelle, schnelle und flexible Betreuung hofen *
sowie Terminierung lhres Servicetechnikers vor Ort

Stephanie Gail
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lhre technischen Berater

Rundum-Beratung in allen technischen Fragen
rund um lhren Stapler

Ihr Ansprechpartner fiir Ersatzteile

Thomas Triembacher

Tel.: +49 821780 00 548 Zuverldssige Betreuung und schnelle Abwicklung
thomas.triembacher@gruma.de Ihrer Ersatzteilbestellung

Patrick Walter Christoph Augustin

Tel.: +49 821780 00 64 Tel.: +49 821780 00 4443

patrick.walter@gruma.de christoph.augustin@gruma.de
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IHR SERVICEBERATER-TEAM

Uns ist der direkte Kontakt zu lhnen wichtig -
Ihr Serviceberater fur Sie direkt vor Ort!

Das GRUMA Serviceberater-Team ist fur Sie Nordlingen
da und hilft Ihnen gerne bei Fragen in den
Bereichen Service, Ersatzteile und Zubehor.

GRUMA
Friedberg

lhr Serviceberater im Gebiet West

Stephan Schoder
Mobil +49 160 972 843 96
stephan.schoder@gruma.de

Lindau

lhr Serviceberater Gebiet Sud lhr Serviceberater Gebiet Ost

Michael Brachard
Mobil +49 15110 62 80 30
michael.brachard@gruma.de

Markus Grams
Mobil +49 171764 62 09
markus.grams@gruma.de




